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SİRKÜLER SAYI: 2026/019                                                         20.01.2026  

 

 

İNŞAAT DEMİRİ İZLEME SİSTEMİ İLE YATIRIM TEŞVİK BELGESİ 
KAPSAMINDAKİ TESLİMLERE DAİR E-BELGE PAKETİ 
GÜNCELLEMELERİNE DAİR DUYURU 
 
Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB)’nın https://ebelge.gib.gov.tr/anasayfa.html internet 
adresinde 2 Aralık 2025 tarihinde yapılan duyuruda, e-Fatura ve e-İrsaliye 
uygulamalarına dahil olan mükellefler tarafından, Darphane ve Damga Matbaası Genel 
Müdürlüğü’ne İnşaat Demiri İzleme Sistemi (İDİS) üzerinden bildirimi yapılan ürünler için 
düzenlenecek e-Fatura ve e-İrsaliyelerde kullanılması gereken alanların belirlendiği İDİS 
Kapsamında Yapılan Teslimlere İlişkin Fatura ve İrsaliye Teknik Kılavuzu yayımlandığı 
ve Kılavuzda belirtilen geliştirmelerin 12.01.2026 tarihine kadar yapılması gerektiği 
belirtilmişti. 
 
Konu hakkında GİB’na iletilen geri dönüşlere istinaden yapılan değerlendirme 
sonucunda, “İDİS Kapsamında Yapılan Teslimlere İlişkin Fatura ve İrsaliye Teknik 
Kılavuzu”nda belirtilen geliştirmelerin yapılması için açıklanan sürenin 02.02.2026 
tarihine kadar uzatılması uygun görülmüştür. 
 
Bu kapsamda, 02.02.2026 tarihine kadar “İDİS Kapsamında Yapılan Teslimlere İlişkin 
Fatura ve İrsaliye Teknik Kılavuzu”nda belirtilen geliştirmelerin yapılması gerekmektedir. 
 
Ayrıca aynı duyuruda e-fatura ve e-arşiv fatura paketlerine dair güncellemeler 
paylaşılmıştır. Bu kapsamda güncellenen; 
 

• e-Fatura Paketi, 

• e-Arşiv Fatura Paketi, 
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• UBL-TR (Kod Listeleri) Kılavuzu ile 

• UBL-TR1.2.1_Paketine 
 
https://ebelge.gib.gov.tr/anasayfa.html internet bağlantısından erişebilirsiniz. 
Güncellemeler 02.02.2026 tarihi itibarıyla devreye alınacaktır. 
 

Yukarıdakilere ilave olarak Yatırım Teşvik Kapsamında Yapılan Teslimlere İlişkin Fatura 
Teknik Kılavuzu da güncellenmiştir. Güncel kılavuza da yukarıdaki bağlantıdan 
ulaşabilirsiniz. 
 
 
Saygılarımızla,  
 
 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
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